
Na Střední průmyslové škole v Trutnově se 
každoročně koná mezitřídní halový turnaj 
v kopané „O pohár ředitele školy“. Této 
pro žáky prestižní soutěže se letos zúčast-
nilo 22 tříd školy a více než 150 studentů. 
Letos to byl již 14. ročník a do finále dne  
1. 2. 2017 se kvalifikovalo 8 nejlepších tříd.
Ze dvou skupin po čtyřech družstvech pro-
šla do superfinále 3. IT, 2. C, 1. B a 1. ST.
V něm uspěl tým 3. IT, který po zásluze
zvítězil, a navázal tak na svůj úspěch z loň-
ského roku. Překvapením byl i výkon „stří-
brných“ z 2. C, kteří s vítězi prohráli jen
o jedinou branku. Na třetím místě skončila
třída 1. B, když porazila 1. ST při penalto-
vém rozstřelu. Ve vítězném týmu se před-
stavili: Matěj Kalhous, Jakub Handlíř, Miro-
slav Macek, Dominik Hrnčíř, Jakub Lhoták,
Petr Kábele a Martin Borůvka. Tento tým
získal trofej již podruhé v řadě a má na-
ději jej získat příští rok potřetí. Nejlepším
střelcem finále byl vyhlášen Matěj Kalhous
(3. IT) a nejlepším brankářem Josef Těžký
z 2. C.

Před závěrečným ceremoniálem vyhlá-
šení nejlepších týmů soutěže vystoupily 
s krátkým programem mažoretky skupiny  
NEMESIS. Tato děvčata v roce 2016 vybo-
jovala titul mistryň světa v kategorii se-
niorských družstev. V jejich přítomnosti 
a za asistence trenérky Mgr. Jany Šichové 
byly nejlepším týmům i hráčům předány 
věcné ceny. Putovní pohár předal vítě-
zům ředitel školy Ing. Vladislav Sauer.

Text: L. Serbousek 
Foto: L. Dušek

14. ROČNÍK MEZITŘÍDNÍ HALOVÉ KOPANÉ SPŠ TRUTNOV
OBHÁJILO DRUŽSTVO 3. IT


